

COMUNE DI PORDENONE - Anno 2011

| A) | CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al LORDO del fondo ammortamento) | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|------|--|---------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| | IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i> | | 4.046.043,27 | 24.415,20 | 0,00 | 256.373,89 | 0,00 | 4.326.832,36 |
| | | | 3.385.849,23 | 0,00 | 0,00 | 374.204,71 | 0,00 | 3.760.053,94 |
| | Totale | | 660.194,04 | 24.415,20 | 0,00 | -117.830,82 | 0,00 | 566.778,42 |
| II) | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Beni demaniali <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 137.077.805,80 | 0,00 | 0,00 | 5.792.074,62 | 1.751.093,49 | 141.118.786,93 |
| | | | 26.560.045,38 | 0,00 | 0,00 | 2.677.774,91 | 200.381,74 | 29.037.438,55 |
| 2) | Terreni (patrimonio indisponibile) | | 10.226.352,97 | 8.800,00 | 0,00 | 3.454.345,20 | 0,00 | 13.689.498,17 |
| 3) | Terreni (patrimonio disponibile) | | 1.048.073,75 | 0,00 | 264.205,80 | 261.783,72 | 0,00 | 1.045.651,67 |
| 4) | Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 146.912.557,92 | 1.488,00 | 0,00 | 8.011.264,76 | 5.969.906,75 | 148.955.403,93 |
| | | | 41.967.558,48 | 0,00 | 0,00 | 5.098.506,73 | 1.985.302,07 | 45.080.763,14 |
| 5) | Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 15.590.854,79 | 0,00 | 9.017,54 | 7.529.842,76 | 1.197.481,93 | 21.914.198,08 |
| | | | 3.916.991,16 | 0,00 | 0,00 | 2.642.728,12 | 433.848,64 | 6.125.870,64 |
| 6) | Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 10.850.303,60 | 52.197,74 | 0,00 | 1.495.928,72 | 2.323,60 | 12.396.106,46 |
| | | | 8.522.000,56 | 0,00 | 0,00 | 2.022.538,40 | 2.323,60 | 10.542.215,36 |
| 7) | Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 1.135.203,33 | 1.128,00 | 0,00 | 102.485,10 | 50.480,06 | 1.188.336,37 |
| | | | 989.496,50 | 0,00 | 0,00 | 102.443,16 | 50.480,06 | 1.041.459,60 |
| 8) | Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 2.185.968,76 | 0,00 | 0,00 | 64.705,26 | 1.500,00 | 2.249.174,02 |
| | | | 1.895.861,12 | 0,00 | 0,00 | 131.562,20 | 300,00 | 2.027.123,32 |
| 9) | Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 1.561.665,54 | 2.364,64 | 0,00 | 31.863,03 | 2.742,48 | 1.593.150,73 |
| | | | 1.536.146,86 | 0,00 | 0,00 | 47.953,29 | 2.742,48 | 1.581.357,67 |
| 10) | Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 204.718,86 | 0,00 | 0,00 | 53.958,50 | 0,00 | 258.677,36 |
| | | | 195.276,84 | 0,00 | 0,00 | 23.885,52 | 0,00 | 219.162,36 |
| 11) | Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12) | Diritti reali su beni di terzi | | 7.720,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.720,92 |
| 13) | Immobilizzazioni in corso | | 81.696.812,14 | 25.597.019,31 | 0,00 | 0,00 | 16.937.448,02 | 90.356.383,43 |
| | Totale | | 322.914.661,48 | 25.662.997,69 | 273.223,34 | 14.050.859,34 | 23.237.597,74 | 339.117.697,43 |
| III) | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) | Partecipazioni in: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 918.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 918.000,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 6.573.867,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.573.867,94 |
| 2) | Crediti verso: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | 10.800.000,00 | 0,00 | 0,00 | 87.000,00 | 0,00 | 10.887.000,00 |
| 4) | Crediti di dubbia esigibilità <i>(detratto il fondo svalutazione crediti)</i> | | 251.937,83 | 0,00 | 0,00 | 451.535,30 | 251.937,83 | 451.535,30 |
| | | | 556.370,34 | 0,00 | 0,00 | 53.636,48 | 394.068,00 | 215.938,82 |
| 5) | Crediti per depositi cauzionali | | 2.582,28 | 100,00 | 2.582,28 | 0,00 | 0,00 | 100,00 |
| | Totale | | 17.990.017,71 | 100,00 | 2.582,28 | 484.898,82 | -142.130,17 | 18.614.564,42 |
| | Totale immobilizzazioni | | 341.564.873,23 | 25.687.512,89 | 275.805,62 | 14.417.927,34 | 23.095.467,57 | 358.299.040,27 |

| | | | | | | | | | |
|------|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|--|--|
| B) | ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | | |
| I) | RIMANENZE | | | | | | | | |
| | Totale | 568.984,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.784,47 | 530.199,94 | | |
| | | 568.984,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.784,47 | 530.199,94 | | |
| II) | CREDITI | | | | | | | | |
| 1) | Verso contribuenti | 5.317.618,86 | 4.277.476,75 | 4.106.562,32 | 121.582,47 | 123.967,11 | 5.486.148,65 | | |
| 2) | Verso enti del sett. pubblico allargato | | | | | | | | |
| a) | Stato - correnti | 15.501,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.501,86 | | |
| | - capitale | 131.499,82 | 24.795,00 | 112.867,86 | 0,00 | 0,00 | 43.426,96 | | |
| b) | Regione - correnti | 6.541.443,90 | 3.680.191,98 | 3.356.686,07 | 829,67 | 0,00 | 6.865.779,48 | | |
| | - capitale | 10.123.725,37 | 485.820,00 | 786.860,59 | 0,00 | 0,00 | 9.822.684,78 | | |
| c) | Altri - correnti | 2.171.944,57 | 1.346.170,57 | 2.041.336,11 | 8.867,85 | 0,00 | 1.485.646,88 | | |
| | - capitale | 823.906,85 | 8.000,00 | 540.500,00 | 0,00 | 0,00 | 291.406,85 | | |
| 3) | Verso debitori diversi | | | | | | | | |
| a) | verso utenti di servizi pubblici | 4.740.326,90 | 2.458.775,02 | 2.502.804,61 | 612.363,13 | 549.706,17 | 4.758.954,27 | | |
| b) | verso utenti di beni patrimoniali | 2.247.236,90 | 1.654.128,00 | 1.253.925,31 | 54.475,72 | 15.457,01 | 2.686.458,30 | | |
| c) | verso altri - correnti | 3.272.279,85 | 2.534.514,66 | 2.044.541,81 | 17.388,83 | 84.624,03 | 3.695.017,50 | | |
| | - capitale | 699.564,82 | 7.059.448,42 | 7.236.488,15 | 0,00 | 86.517,92 | 436.007,17 | | |
| d) | da alienazioni patrimoniali | 635.836,74 | 7.203,35 | 415.954,70 | 0,00 | 0,00 | 227.085,39 | | |
| e) | per somme corrisposte c/terzi | 747.658,32 | 339.401,59 | 124.163,42 | 1.429,23 | 87,90 | 964.237,82 | | |
| 4) | Crediti per IVA | 532.069,00 | 0,00 | 0,00 | 762.260,00 | 1.073.192,00 | 221.137,00 | | |
| 5) | Per depositi | | | | | | | | |
| a) | banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| b) | Cassa Depositi e Prestiti | 46.563.867,80 | 5.972.534,26 | 20.261.468,84 | 0,00 | 0,00 | 32.274.933,22 | | |
| | Totale | 84.564.481,56 | 29.848.459,60 | 44.784.159,79 | 1.579.196,90 | 1.933.552,14 | 69.274.426,13 | | |
| III) | ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZI | | | | | | | | |
| 1) | Titoli | 1.329,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 482,08 | 847,57 | | |
| | Totale | 1.329,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 482,08 | 847,57 | | |
| IV) | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | | |
| 1) | Fondo di cassa | 14.278.749,41 | 134.399.874,21 | 133.225.559,18 | 0,00 | 0,00 | 15.453.064,44 | | |
| 2) | Depositi bancari | 564.999,07 | 0,00 | 0,00 | 322.306,92 | 564.999,07 | 322.306,92 | | |
| | Totale | 14.843.748,48 | 134.399.874,21 | 133.225.559,18 | 322.306,92 | 564.999,07 | 15.775.371,36 | | |
| | Totale attivo circolante | 99.978.544,10 | 164.248.333,81 | 178.009.718,97 | 1.901.503,82 | 2.537.817,76 | 85.580.845,00 | | |
| C) | RATEI E RISCONTI | | | | | | | | |
| I) | Ratei attivi | 687,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 687,77 | 0,00 | | |
| II) | Risconti attivi | 530,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 530,15 | 0,00 | | |
| | Totale ratei e risconti | 1.217,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.217,92 | 0,00 | | |
| | Totale dell'attivo (A+B+C) | 441.544.635,25 | 189.935.846,70 | 178.285.524,59 | 16.319.431,16 | 25.634.503,25 | 443.879.885,27 | | |
| D) | CONTI D'ORDINE | | | | | | | | |
| | OPERE DA REALIZZARE | 75.939.910,91 | 8.707.959,36 | 25.647.454,00 | 52.265,36 | 0,00 | 59.052.681,63 | | |
| E) | BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| F) | BENI DI TERZI | 231.587,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 231.587,11 | | |
| | Totale conti d'ordine | 76.171.498,02 | 8.707.959,36 | 25.647.454,00 | 52.265,36 | 0,00 | 59.284.268,74 | | |

COMUNE DI PORDENONE - Anno 2011

| CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al NETTO del fondo ammortamento) | | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|--|---------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| A) | IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i> | | 660.194,04 | 24.415,20 | 0,00 | 256.373,89 | 374.204,71 | 566.778,42 |
| | | | 3.385.849,23 | 0,00 | 0,00 | 374.204,71 | 0,00 | 3.760.053,94 |
| | Totale | | 660.194,04 | 24.415,20 | 0,00 | 256.373,89 | 374.204,71 | 566.778,42 |
| II) | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Beni demaniali <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 110.517.760,42 | 0,00 | 0,00 | 5.992.456,36 | 4.428.868,40 | 112.081.348,38 |
| | | | 26.560.045,38 | 0,00 | 0,00 | 2.677.774,91 | 200.381,74 | 29.037.438,55 |
| 2) | Terreni (patrimonio indisponibile) | | 10.226.352,97 | 8.800,00 | 0,00 | 3.454.345,20 | 0,00 | 13.689.498,17 |
| 3) | Terreni (patrimonio disponibile) | | 1.048.073,75 | 0,00 | 264.205,80 | 261.783,72 | 0,00 | 1.045.651,67 |
| 4) | Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 104.944.999,44 | 1.488,00 | 0,00 | 9.996.566,83 | 11.068.413,48 | 103.874.640,79 |
| | | | 41.967.558,48 | 0,00 | 0,00 | 5.098.506,73 | 1.985.302,07 | 45.080.763,14 |
| 5) | Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 11.673.863,63 | 0,00 | 9.017,54 | 7.963.691,40 | 3.840.210,05 | 15.788.327,44 |
| | | | 3.916.991,16 | 0,00 | 0,00 | 2.642.728,12 | 433.848,64 | 6.125.870,64 |
| 6) | Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 2.328.303,04 | 52.197,74 | 0,00 | 1.498.252,32 | 2.024.862,00 | 1.853.891,10 |
| | | | 8.522.000,56 | 0,00 | 0,00 | 2.022.538,40 | 2.323,60 | 10.542.215,36 |
| 7) | Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 145.706,83 | 1.128,00 | 0,00 | 152.965,16 | 152.923,22 | 146.876,77 |
| | | | 989.496,50 | 0,00 | 0,00 | 102.443,16 | 50.480,06 | 1.041.459,60 |
| 8) | Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 290.107,64 | 0,00 | 0,00 | 65.005,26 | 133.062,20 | 222.050,70 |
| | | | 1.895.861,12 | 0,00 | 0,00 | 131.562,20 | 300,00 | 2.027.123,32 |
| 9) | Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 25.518,68 | 2.364,64 | 0,00 | 34.605,51 | 50.695,77 | 11.793,06 |
| | | | 1.536.146,86 | 0,00 | 0,00 | 47.953,29 | 2.742,48 | 1.581.357,67 |
| 10) | Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 9.442,02 | 0,00 | 0,00 | 53.958,50 | 23.885,52 | 39.515,00 |
| | | | 195.276,84 | 0,00 | 0,00 | 23.885,52 | 0,00 | 219.162,36 |
| 11) | Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12) | Diritti reali su beni di terzi | | 7.720,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.720,92 |
| 13) | Immobilizzazioni in corso | | 81.696.812,14 | 25.597.019,31 | 0,00 | 0,00 | 16.937.448,02 | 90.356.383,43 |
| | Totale | | 322.914.661,48 | 25.662.997,69 | 273.223,34 | 29.473.630,26 | 38.660.368,66 | 339.117.697,43 |
| III) | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) | Partecipazioni in: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 918.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 918.000,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 6.573.867,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.573.867,94 |
| 2) | Crediti verso: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | 10.800.000,00 | 0,00 | 0,00 | 87.000,00 | 0,00 | 10.887.000,00 |
| 4) | Crediti di dubbia esigibilità <i>(detratto il fondo svalutazione crediti)</i> | | -304.432,51 | 0,00 | 0,00 | 845.603,30 | 305.574,31 | 235.596,48 |
| | | | 556.370,34 | 0,00 | 0,00 | 53.636,48 | 394.068,00 | 215.938,82 |
| 5) | Crediti per depositi cauzionali | | 2.582,28 | 100,00 | 2.582,28 | 0,00 | 0,00 | 100,00 |
| | Totale | | 17.990.017,71 | 100,00 | 2.582,28 | 932.603,30 | 305.574,31 | 18.614.564,42 |
| | Totale immobilizzazioni | | 341.564.873,23 | 25.687.512,89 | 275.805,62 | 30.662.607,45 | 39.340.147,68 | 358.299.040,27 |

| | | | | | | | | |
|------|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|--|
| B) | ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| I) | RIMANENZE | | | | | | | |
| | Totale | 568.984,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.784,47 | 530.199,94 | |
| | | 568.984,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 38.784,47 | 530.199,94 | |
| II) | CREDITI | | | | | | | |
| 1) | Verso contribuenti | 5.317.618,86 | 4.277.476,75 | 4.106.562,32 | 121.582,47 | 123.967,11 | 5.486.148,65 | |
| 2) | Verso enti del sett. pubblico allargato | | | | | | | |
| a) | Stato - correnti | 15.501,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.501,86 | |
| | - capitale | 131.499,82 | 24.795,00 | 112.867,86 | 0,00 | 0,00 | 43.426,96 | |
| b) | Regione - correnti | 6.541.443,90 | 3.680.191,98 | 3.356.686,07 | 829,67 | 0,00 | 6.865.779,48 | |
| | - capitale | 10.123.725,37 | 485.820,00 | 786.860,59 | 0,00 | 0,00 | 9.822.684,78 | |
| c) | Altri - correnti | 2.171.944,57 | 1.346.170,57 | 2.041.336,11 | 8.867,85 | 0,00 | 1.485.646,88 | |
| | - capitale | 823.906,85 | 8.000,00 | 540.500,00 | 0,00 | 0,00 | 291.406,85 | |
| 3) | Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) | verso utenti di servizi pubblici | 4.740.326,90 | 2.458.775,02 | 2.502.804,61 | 612.363,13 | 549.706,17 | 4.758.954,27 | |
| b) | verso utenti di beni patrimoniali | 2.247.236,90 | 1.654.128,00 | 1.253.925,31 | 54.475,72 | 15.457,01 | 2.686.458,30 | |
| c) | verso altri - correnti | 3.272.279,85 | 2.534.514,66 | 2.044.541,81 | 17.388,83 | 84.624,03 | 3.695.017,50 | |
| | - capitale | 699.564,82 | 7.059.448,42 | 7.236.488,15 | 0,00 | 86.517,92 | 436.007,17 | |
| d) | da alienazioni patrimoniali | 635.836,74 | 7.203,35 | 415.954,70 | 0,00 | 0,00 | 227.085,39 | |
| e) | per somme corrisposte c/terzi | 747.658,32 | 339.401,59 | 124.163,42 | 1.429,23 | 87,90 | 964.237,82 | |
| 4) | Crediti per IVA | 532.069,00 | 0,00 | 0,00 | 762.260,00 | 1.073.192,00 | 221.137,00 | |
| 5) | Per depositi | | | | | | | |
| a) | banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| b) | Cassa Depositi e Prestiti | 46.563.867,80 | 5.972.534,26 | 20.261.468,84 | 0,00 | 0,00 | 32.274.933,22 | |
| | Totale | 84.564.481,56 | 29.848.459,60 | 44.784.159,79 | 1.579.196,90 | 1.933.552,14 | 69.274.426,13 | |
| III) | ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZI | | | | | | | |
| 1) | Titoli | 1.329,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 482,08 | 847,57 | |
| | Totale | 1.329,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 482,08 | 847,57 | |
| IV) | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) | Fondo di cassa | 14.278.749,41 | 134.399.874,21 | 133.225.559,18 | 0,00 | 0,00 | 15.453.064,44 | |
| 2) | Depositi bancari | 564.999,07 | 0,00 | 0,00 | 322.306,92 | 564.999,07 | 322.306,92 | |
| | Totale | 14.843.748,48 | 134.399.874,21 | 133.225.559,18 | 322.306,92 | 564.999,07 | 15.775.371,36 | |
| | Totale attivo circolante | 99.978.544,10 | 164.248.333,81 | 178.009.718,97 | 1.901.503,82 | 2.537.817,76 | 85.580.845,00 | |
| C) | RATEI E RISCONTI | | | | | | | |
| I) | Ratei attivi | 687,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 687,77 | 0,00 | |
| II) | Risconti attivi | 530,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 530,15 | 0,00 | |
| | Totale ratei e risconti | 1.217,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.217,92 | 0,00 | |
| | Totale dell'attivo (A+B+C) | 441.544.635,25 | 189.935.846,70 | 178.285.524,59 | 32.564.111,27 | 41.879.183,36 | 443.879.885,27 | |
| D) | CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| | OPERE DA REALIZZARE | 75.939.910,91 | 8.707.959,36 | 25.647.454,00 | 52.265,36 | 0,00 | 59.052.681,63 | |
| E) | BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| F) | BENI DI TERZI | 231.587,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 231.587,11 | |
| | Totale conti d'ordine | 76.171.498,02 | 8.707.959,36 | 25.647.454,00 | 52.265,36 | 0,00 | 59.284.268,74 | |